
Коммерческое предложение

Светильник
светодиодный трековый
LED COB 30W 4200К
трековый серый Svetlon
Артикул TR1230

В наличии 1 шт.

Склад Красноярск 1 шт.

Характеристики

Svetlon

30

3500

4200

24

220-240

80

Производитель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Мощность, W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Световой поток, Lm (Промышленные

светильники) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Цветовая температура, K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Угол освещения (Промышленные светильники) .

Напряжение, V (Промышленные светильники) . .

Индекс цветопередачи, RA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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